

# **Bilsby Landbrug ApS**

Slæggerupvej 212, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 67 91 42

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

**Kjeld Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsby Landbrug ApS Slæggerupvej 212 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 67 91 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Grethe Dybdal Bilsby, Bestyrelsesformand Bent Bilsby Kjeld Winther Henriksen Jan Flemming Moldrup
<b>Direktion</b>	Bent Bilsby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bilsby Holding & Trading ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af landbrugsmæssig virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.942</b>	<b>397.682</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.774	-9.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.168</b>	<b>388.063</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.893	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-12.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.034</b>	<b>375.277</b>
Skat af årets resultat	-72.607	-82.723
<b>Årets resultat</b>	<b>257.427</b>	<b>292.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	157.427	192.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.427</b>	<b>292.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>838.574</u>	<u>795.910</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>838.574</u>	<u>795.910</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.574</u></b>	<b><u>795.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.805	40.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.233	481.911
	Udskudte skatteaktiver	<u>93.193</u>	<u>93.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>517.231</u>	<u>615.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>545.334</u>	<u>404.539</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.062.565</u></b>	<b><u>1.020.277</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.901.139</u></b>	<b><u>1.816.187</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.323.222	1.165.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.623.222</u></b>	<b><u>1.465.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>100.058</u>	<u>112.665</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.058</u>	<u>112.665</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.125	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	935	908
Selskabsskat	72.798	84.446
Anden gæld	35.540	83.445
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.461</u>	<u>38.929</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.859</u>	<u>237.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>277.917</u></b>	<b><u>350.393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.901.139</u></b>	<b><u>1.816.187</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.165.795	100.000	1.465.795
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.427	100.000	257.427
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.323.222</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.623.222</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Bilsby Holding & Trading ApS	12.893	0
	<b>12.893</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27	12.786
	<b>27</b>	<b>12.786</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.987.130	1.987.130
Tilgang i årets løb	46.438	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.033.568</b>	<b>1.987.130</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.191.220	-1.181.601
Årets afskrivninger	-3.774	-9.619
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.194.994</b>	<b>-1.191.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>838.574</b>	<b>795.910</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	4.300.000	4.300.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
